
 

 

Uchwała Nr VII/80/2003 
 

Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu 
z dnia 27 marca 2003 roku 

 
w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kędzierzyńsko-
Kozielskiemu w budowie ronda na skrzyżowaniu ulic Grunwaldzkiej i Armii 
Krajowej. 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142  poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  
Nr 113 poz.984, Nr 214 poz.1806) oraz art. 117a) ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r.  Nr 15, poz. 148) Rada Miejska 
w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Rada Miejska wyraża wolę udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Kędzierzyńsko-Kozielskiemu w wykonaniu zadania pod nazwą �Budowa ronda na 
skrzyżowaniu ulic Grunwaldzkiej i Armii Krajowej�. 

2. Wielkość pomocy, o której mowa w ust. 1 zostanie określona w odrębnej uchwala 
podjętej po ustaleniu kosztów  realizacji zadania. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


